
Zaproszenie na Mowę Ciała...

W sobotę, 18 października, w Hali Sportowej w Ustrzykach Dolnych odbędzie się przedstawienie MOWA
CIAŁA, w wykonaniu Ireneusza Krosny. Szykuje się dobra zabawa!

 

 
 MOWA CIAŁA to najnowsza i zdecydowanie najbardziej oryginalna premiera w dorobku Ireneusza
Krosnego. Po raz pierwszy program składa się z dwóch zupełnie odmiennych części. Oprócz, jak zwykle
gwarantowanej zabawy za sprawą zupełnie nowych scenek pantomimicznych, mamy również okazję
poznać różne tajniki mima &ndash; jak to się dzieje, że ktoś chodzi w miejscu, dlaczego widzimy
przedmioty, których tak naprawdę nie ma, itd. Poza tym będziemy się mogli sporo dowiedzieć o tym, co
mówią nasze własne ciała w codziennym życiu (a nawet jak pozytywnie wpłynąć przez ciało na własne
samopoczucie).

Ireneusz Krosny jest jednym z trzech artystów z Polski, który otrzymał w swoim czasie prestiżową
nagrodę krytyki w Chicago - The critic's Choice. To nagroda dla teatrów. Bo Krosny jest teatrem, a na
dodatek jego sztuka jest zrozumiała dla każdej publiczności, bez względu na wiek, zainteresowania,
język, a nawet kulturę i to bez tłumacza. 
To mim, który stworzył swoją własną, oryginalną technikę pantomimy, w której aktor nie gra w sposób
symboliczny, ale bezpośredni, przez co staje się bliższy widzowi, któremu łatwiej podążać za treścią
spektaklu. 
Ireneusz Krosny tworzy autorskie, pantomimiczne, spektakle komediowe. Siła jego sztuki pochodzi z
dwóch źródeł. Po pierwsze jest to kreatywność &ndash; własne oryginalne poczucie humoru. Drugim
źródłem jest oryginalny własny styl. Krosny wypracował oryginalną technikę poruszania się mima w grze
komediowej. 
Krosny nie stosuje makijażu, w szczególności nie stosuje pobielania twarzy. Występuje zawsze w
czarnym, neutralnym kostiumie. Chicago Reader uzasadniając przyznanie wyróżnienia właśnie
Ireneuszowi Krosny napisał: "Świeży, śmieszny, nie można mu się oprzeć."

A zatem - już 18 października spotkanie ze sztuką Ireneusza Krosny.

Bilety - 30 zł.

Start - godz. 20.00.
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